
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 25 февраля 2025 года                                                                    № 38-нп  

Тверь 
 

 

О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации  
Калининского муниципального округа Тверской области от 23.12.2024 № 

197-нп  «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета 
Калининского муниципального округа Тверской области, главными 

администраторами которых являются органы местного самоуправления 
Калининского округа и (или) находящиеся в их ведении казенные 

учреждения» 

        В  соответствии с пунктом 9  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях детализации поступлений по кодам бюджетной классификации 
доходов бюджета Калининского муниципального округа Тверской области 
приказываю: 

1. Внести изменения в Приложение № 1 «Перечень кодов доходов и подвидов 
по видам доходов бюджета Калининского муниципального округа Тверской области, 
главными администраторами которых являются органы местного самоуправления 
Калининского округа и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения: 
 

  после строки: 
 

 

 

601 2 02 29999 14 2222 150 

Прочие субсидии бюджетам муниципальных округов 
(на укрепление материально-технической базы 
муниципальных дошкольных образовательных 
организаций) 
 

 

 

добавить строку следующего содержания: 
 

 

601 2 02 29999 14 2241 150 

Прочие субсидии бюджетам муниципальных округов 
(на реализацию мероприятий по модернизации 
школьных систем образования за счет средств 
областного бюджета) 

 
 
 
 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит 
размещению на официальном сайте Калининского муниципального округа Тверской 
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(https://kalinin-adm.ru/).  

3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Начальник финансового управления                                                           К.Ж.Кочарян  


